
Id: DXUEG-SWMCZ-NZAFO-UWLGB-GURGA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/340/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Dzierżoniów na lata 2014 - 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , 
poz. 594 z późn. zm) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala , co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Dzierżoniów na lata 2014 - 2020, zwanej dalej 
Strategią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronach internetowych Gminy 
Dzierżoniów, BIP i tablicy ogłoszeń w Gminie Dzierżoniów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: DXUEG-SWMCZ-NZAFO-UWLGB-GURGA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Aktualnie obowiązująca Strategia Rozwoju Gminy Dzierżoniów została opracowana na lata 2007-2013. 
W związku z powyższym zasadnym staje się opracowanie strategii na kolejny okres tj. 2014-2020. 

Strategia rozwoju gminy jest szansą na stworzenie długofalowej wizji rozwoju gminy oraz koordynacje 
i hierarchizację działań, przy uwzględnieniu możliwości finansowych gminy na realizację zadań wskazanych 
w strategii. 

Biorą powyższe pod uwagę , podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadne. 


